



## **CK HOLDING, VEJLE ApS**

Solvej 9,  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36542527

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2023

---

Christian Køhlert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**CK HOLDING, VEJLE ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CK HOLDING, VEJLE ApS Solvej 9, 7120 Vejle Øst 41829791
Telefon	41829791
E-mail	christiankoehlert@hotmail.com
CVR-nr.	36542527
Stiftelsesdato	19. januar 2015
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Køhlert
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -276.832, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.611.500, og en egenkapital på kr. 1.380.198.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.938</b>	<b>-5.562</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.938</b>	<b>-5.562</b>
Andre finansielle indtægter		83.932	495.668
Andre finansielle omkostninger		-354.826	-2.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>-276.832</b>	<b>488.092</b>
Skat af årets resultat	1	0	-65.406
<b>Årets resultat</b>		<b>-276.832</b>	<b>422.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-394.632	308.286
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-276.832</b>	<b>422.686</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		36.215	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.215</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.502.169	2.105.716
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>1.502.169</b>	<b>2.105.716</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.116</b>	<b>16.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.611.500</b>	<b>2.122.558</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.611.500</b>	<b>2.122.558</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført resultat		1.199.398	1.594.030
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.380.198</b>	<b>1.771.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.912	5.000
Selskabsskat		0	50.468
Anden gæld		157.390	295.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.302</b>	<b>351.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>231.302</b>	<b>351.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.611.500</b>	<b>2.122.558</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	63.000	1.594.030	0	1.657.030
Årets resultat	0	-394.632	117.800	-276.832
<b>Saldo ultimo</b>	<b>63.000</b>	<b>1.199.398</b>	<b>117.800</b>	<b>1.380.198</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	65.406
	<u>0</u>	<u>65.406</u>

**2. Værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.502.169	0	-353.077

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.